
Dodatek č.1

ke smlouvě o dí]o

„JESENÍK -REJVÍZSKÝ MOST"

uzavřená dne 23.1.2017 podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb.,  Občanský
zákoník (dále j en „občanslq7 zákoník") mezi následuj ícími smluvními stranami :

O b j e d n a t e l:       Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková orgarizace
Lipenská 120, 772  11  01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné j ednat:
-     ve věcechtechnických

ICO  :  70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovni' spojem
číslo účtu: 
Tel: 

a
Z h o t o v i t e 1:    SpoJečnost Jeseník-Rejvízský most

iJedouc]' společiiík: IDS -Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc

kontaktní adresa: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc

Zápis v OR u KS Ostrava, oddíl B vložka 2419

IČO: 25869523                                                 Dlč:  CZ25869523

Telefon:                               e-ma

Bankovn]' spojení:

Čís]o účtu:

ve věcech smluvních oprávněn kjednání:

Ing. Petr Buchta, předseda představenst`Ja

ve věcech technických  opráviiěn kjednán]':

stavbyvedoucí: jm, př., č.  aut.

druhý společník:        ALPINEBau cz a.s.



se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříči'

Zápis v OR u KS Ostraiía, oddíl 8 irložka 10609

JČO:  02604795                                                  DIČ:  CZ02604795

zastoupen: Ing. A]eš Kramným a lng. Josef po]]orským, prokurjsty

1.

1.    PředmětDodatku č.1 kesmlouvě o dílo:

Předmětem  tohoto  Dodatku  č.   1  ke  smlouvě  o  dílo je  změ]ia  předmětu  plnění  o  dodatečné  práce
(vícepráce)   a  o  práce,  které  nebudou  realizovány  (méněpráce).   Rozsah  víceprací  a  méněprací  je
specifikován a odůvodněn v oceněném soupise prací, jež t\Joří přílohu č.  1 tohoto Dodatku č.  1.

V důs]edku sliora uvedených víceprac]' a méněprací se uvedená smlouva měii]' a doplňuje v odst. 3 Cena
díla takto:

2.     Cenazadílo:

Celková cena za d]'lo se mění takto:

1.    CenapracídlesoD
2.    Vícepráce
3.    Méněpráce

Cena  díla  celkem  včetně  Dodatku  č.1

Základní ceny  bez  DPH

27 002 334,67  Kč
10 785  329,26  Kč
-3  608  080,70  Kč

34179  583,23  Kč

DPH  2i  °/o

5  670 490,28  Kč
2  264  919,15  Kč
~757 696,95  Kč

7177 712,48  Kč

Celkem

32 672 824,95  Kč
13  050  248,41  Kč
-4 365 777,65  Kč

41  357 295,71  Kč

11.

Smluvní  strany  se  dále  dohodly,  že  Příloha  č.   1   shora  uvedeiié  smlouvy  -  Nabídkový  rozpočet  se
doplňuje o při'1ohu č.1 tohoto Dodatku č.  1 -oceněný soupis prací. Tento oceněný soupis prací označuje
zhotovjte] za důvěmá data (obchodní tajemství), a tento se dle § 3  odst. 2 písm. b) zák. č. 340/2015  Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňuje.

IH.
Ostatní ujednánJ' smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č.1 je \iíhoto\Jen ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  si  dodatek  před jeho  podpisem  přečetly  a  že  byl  uzavřen  po
vzájemném projednání podle jejich pra\Íé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo  za nápadně nevýhodných  podmínek,  a že  se  dohodly  o  celém jeho  obsahu,  což  stvrzují  svými
podpisy.

P]v.ílohy:

č.  1 - Oceněný soupis prací



V Olomouci dne
Za obje

ace
 37
lomouc

-  4   -09-  2017

správa siinic olomouckého kraJe     V O|omouc

Za zhotovite

`

t.ĚP,

Správa 
Ing. Dr
ředitel

IDS -Inženýrské 

před


